令和 2年 4月９日

保護者様

尼崎市立潮小学校

校長 谷村 明彦

登校日変更についてのお知らせ

 平素は本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。また、新型コロナウイルス感染

防止のために日々お力をお貸しいただき本当に感謝しております。

 さて、先日お手紙を通じてお知らせしました、「登校日」ですが、政府より出された緊急事態宣言

を受けまして、登校日の実施回数を縮小することになりました。お知らせが二転三転してしまい本

当に申し訳ありません。ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

記

登校日時   令和 2年 4 月 14 日（火） 前半グループ  ８：５０～９：３５

                  後半グループ  １０：５０～１１：３５

登校時間   前半グループ  ８：３０～８：４５

       後半グループ  １０：３０～１０：４５

      ＊児童ホームに通われている児童は、児童ホームに登校してから教室へ向かうように

       してください。（児童ホームでの出欠確認徹底のため）

      ＊新 1 年生は、地区別に下校する予定ですが、多人数での下校を避けるため、

       学校の門のところまで迎えにきていただけると助かります。

持ち物   □筆記用具 □保健調査票 □家庭調書 □引き渡しカード

      □就学援助希望調査票（希望の有無にかかわらず全員）

      □心臓検診問診票（1.4年のみ）

      □健康観察記録票   □マスク □連絡袋

＊ランドセルで登校します。

提出書類  ＊記入例をよくご覧いただき、記入漏れ、押印漏れがないようにお願いします。

＊お渡しした封筒に入れてください。

      ＊提出をお忘れになった場合は、17 日（金）までに学校までお持ちください。

前回と変更点   変更前  週あたり 2 回の分散登校 学校再開日までに計 6 回

              登校日に学校で過ごす時間 2 時間

         変更後  ４／１４に 1 回のみ分散登校

              登校日に学校で過ごす時間 1 時間以内

              次の登校日は５／７になります。

以 上